
Váš svět

Punk Floid

[Gympl] sem nedodělal 
barák nepostavil 
strom sem nezasadil 
a syna nesplodil 
nejsem tak bezvadnej 
jak všichni kolem sou 
já nejsem bezradnej 
já na to seru 

Nemám chuť s nikým síly měřit 
v tom vašem světě zasraným 
stejně tam není čemu věřit 
a stejně to tam nespravím 
to dobře vím 

To co Vám zbytečný 
mě zásadní připadá 
já nejsem kolečko 
co hezky zapadá 
do toho soukolí 
kterým se votáčí 
a mě to nebolí 
já na to seru 

Nemám chuť s nikým síly měřit 
v tom vašem světě zasraným 
stejně tam není čemu věřit 
a stejně to tam nespravím 
to dobře vím 

Bez šance bez síly rozčtvrcen na díly 
bez vizí bez místa budoucnost nejistá 
sem hajzl sem z těch zlejch ještě mě pálí cejch 
pro systém nevhodnej příliš moc svobodnej 

Nemám chuť s nikým síly měřit 
v tom vašem světě zasraným 
stejně tam není čemu věřit 
a stejně to tam nespravím 
to dobře vím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

